超声波破碎与喷雾处理专家
功率强劲   精确控制   值得信赖
 独特的能量监测和控制功能
 数显功率
 完美的温度控制
 自动调频
 微处理器控制
 密封变频器

和市场占有率。
�超声波处理专家
130W小容量超声波破碎仪（150ul-150ml）
VCX130PB（手控脉冲）& VCX130FSJ（踏板脉冲）
 能量监测
 数显功率
 自动调频
 自动振幅补偿
 微处理器控制
 手控或踏板脉冲激发
 已用时间显示
 可变功率输出控制
配置参数
工厂编号 说明
VCX-130PB
VCX130PB超声波破碎仪，130W，配手动调节脉冲激发装置
VCX-130FSJ
VCX130PB和VCX130FSJ订货信息
标准配置包括主机，Φ3mm探头630-0422、工具包和操作手册
VCX130FSJ超声波破碎仪，130W，配脚踏调节脉冲激发装置
标准配置包括主机、Φ3mm探头630-0422、工具包和操作手册
净输出功率/频率
尺寸（高×宽×深）
标准探头
电源要求
型号
重量
变频器型号
脉冲激发装置
变频器规格 直径32mm/长度146mm/重量340g/缆线长度1.5m 直径32mm/长度146mm/重量340g/缆线长度1.8m
手动调节式，持续或脉冲激发 脚踏调节式，持续或脉冲激发
CV188 CV18
3kg 3.2kg
VCX130PB VCX130PB
220V，50/60Hz（订货时，请注明所用电源电压）
φ3mm，适用体积250ul至10ml；长度138mm，材质钛合金TI-6AL-4V，耐热耐压，产品号630-0422
115×250×320mm
130W/20KHz
� 超声波处理专家
130W小容量超声波破碎仪（150ul-150ml）
VCX130
 能量监测
 数显功率
 自动调频
 自动振幅补偿
 微处理器控制-可编程
 10小时定时
 1-59S脉冲激发设置
 已用时间显示
 可变功率输出控制
配置参数
工厂编号 说明
VCX130
VCX130超声波破碎仪，130W
VCX130订货信息
标准配置包括主机，Φ6mm探头、工具包和操作手册
净输出功率/频率 130W/20KHz
尺寸（高×宽×长） 115×250×320mm
变频器规格 直径32mm/长度146mm/重量340g/缆线长度1.5m
标准探头 φ6mm，适用体积10ml至50ml；长度113mm，材质钛合金TI-6AL-4V，耐热耐压，产品号630-0435
型号 VCX130
重量 3kg
脉冲激发装置 脉冲激发装置1-59秒可调
定时装置 1秒到10小时
变频器型号 CV18
电源要求 220 V，50/60Hz（订货时，请注明所用电源电压）
�超声波处理专家
工厂编号 说明
630-0602 8位探头，可同时处理8个样品，250ul-2ml，探头Ф3mm，探头间距9mm
630-0560 Ф13mm可换尖端探头，中强度超声波，50-150ml，中强度超声波，振幅75um
630-0406 Ф13mm可换尖端
VCX130PB、VCX130FSJ、VCX130可选附件
630-0423 Ф2mm节级探针，超高强度超声波，150ul-5ml，振幅207um
630-0435 Ф6mm探头，高强度超声波，10-50ml，振幅123um
630-0422 Ф3mm节级探针，特高强度超声波，250ul-10ml，振幅182um
630-0561 Ф13mm固定探头，中强度超声波，50-150ml，振幅75um
630-0566 液体流加单元，容积35ml，适用于低黏度样品，15升/小时
630-0447 内径25mm微型角杯，样品与探头装置完全隔离
630-0608 内径38mm微型角杯，样品与探头装置完全隔离
830-00009 10ml水套式冷却单元
830-00003 30ml内循环冷却单元
830-00010 100ml水套式冷却单元
830-00118 夹子，适用于13mm实验架支架和32mm变频器
830-00109 实验架，底座140×229mm，支杆直径13mm/高度610mm
830-00004 脚踏开关，3m线缆
630-0451 隔音箱，外部尺寸（长×宽×高）：300×300×510mm
八位探头
可同时处理8个样品，包括1个转接

尺寸（高×宽×长） 235×190×340mm
变频器规格 直径63.5mm/长度183mm/重量900g/缆线长度1.8m
标准探头
φ13mm可换尖端探头，产品号630-0220，或者φ13mm固定探头，产品号630-0219，
适用体积10ml至250ml； 长度136mm，材质钛合金TI-6AL-4V，耐热耐压
型号 VC505 VC750
电源要求 220 V，50/60Hz（订货时，请注明所用电源电压）
净输出功率/频率 500W/20KHz 750W/20KHz
重量 6.8kg
定时装置 1秒到10小时
脉冲激发装置 脉冲激发装置1-59秒可调
变频器型号 CV33
� 超声波处理专家
工厂编号 说明
VCX500
VCX500超声波破碎仪，500W
VCX750
VCX500和VCX750订货信息
标准配置包括主机，Φ13mm探头、工具包和操作手册
VCX750超声波破碎仪，750W
标准配置包括主机、Φ13mm探头、工具包和操作手册
尺寸（高×宽×长） 235×190×340mm
温度控制 控制程序并监测样品处理温度在1-100 ℃
标准探头

循环，达到冷却的效果。
容积30ml，产品号：830-00003
容积300ml，产品号：830-00001
水套式冷却单元
10ml外循环水浴冷却单元
产品号：830-00009
100ml外循环水浴冷却单元
产品号：830-00010
11超声波处理专家
大容量超声波破碎仪 VCX 1500
 功能和 VCX 750 一样
 单批最高可处理20L样品
配置参数
工厂编号 说明
VCX1500
VCX1500超声波破碎仪，1500W
VCX1500订货信息
标准配置包括主机，风冷变频器CV294，振幅放大器BHNVC31，Φ25mm固定全波探头
（630-0597），工具包和操作手册
净输出功率/频率 1500W/20KHz